
SEMENTE: 8151256167435605244

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538967 MILENA GROSSO VIEIRA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202537990 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538672 PATRICK BATISTA DE ARAÚJO 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538504 VAGNER INÁCIO DE SOUZA CAMARINHO 4 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538110 MAYARA KETLIN SALVADOR 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537709 YURI CHAGAS VIANA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538530 LUCIENE SANTANA DA COSTA RAMOS 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538668 GEAN LUCAS CARVALHO DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538278 REISIANE CARVALHO DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538038 LUAN LUCAS SOUSA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537853 ESTHER BARBOSA NASCIMENTO DE JESUS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537919 LETICIA BARBOSA RIBEIRO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538013 MIGUEL LAURINDO DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538987 CAUÃ FRANCELINO DA SILVA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537775 ANDRE LUIS RIBEIRO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538675 LAIS ARIANE LIMA MENDONÇA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538087 PÂMELA MONTEIRO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538052 NAYARA CAROLINE DA SILVA SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538262 TIAGO FERNANDES LOPES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538016 PATRÍCIA DOS SANTOS DA ROCHA FARIAS MESSIAS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538261 RAPHAEL AMARO DE SOUZA BARROS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538506 MATHEUS SILVA SANTIAGO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537771 ANDRESSA DE SOUZA DE OLIVEIRA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538134 LUANA DA SILVA CABRAL 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI
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90202538229 ALLISSON DA SILVA GUEDES 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537940 RAFAEL GOMES DA SILVA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537568 ANTONIO CARLOS DA SILVA BISPO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538054 CARLOS HENRIQUE DA SILVA TAVARES 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538982 STEFANIE XAVIER PIRES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538878 JOVANNA DE SOUZA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538068 FELIPE EDUARDO JOSE MARTINS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202539026 FABIANA MANHAES PACHECO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538143 LETÍCIA BARCELOS DE CA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537952 CARLOS HENRIQUE COSTA CUNHA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538291 MISAEL SCACIBA DOS SANTOS FERREIRA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537921 VINICIUS DA SILVA SANTOS 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538473 GILBER DE ASSIS DA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537917 ANA CAROLINA HYPÓLITO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538010 ALINE SILVA DOS SANTOS 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538219 THIAGO DA MOTA MENEZES 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538061 ITALLO GUSMÃO DE MORAES 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538089 IVAN SILVEIRA BRAGA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538719 CLÉRISTON  DE JESUS ROQUE 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538666 ISABELA SANTANA VALERIO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538993 YURI RIBEIRO DA SILVA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538833 ELIANE MONTEIRO DA SILVA LUCINDO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537948 JANAINE EDWIGES SANT ANNA MOREIRA MOREIRA MELO DA SILVA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537936 STEFANO DO NASCIMENTO PROCÓPIO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538222 MATEUS CHAGAS VIANA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538253 EVANDSON PINTO FERREIRA DA SILVA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537907 PATRICIA CUSTODIO BARBOSA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537760 ANA CAROLINA DA SILVA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537941 FERNANDA CAMILE DOS SANTOS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538683 ANA PAULA FONTOURA DA SILVA CASTILHO 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202539039 KELVIN GABRIEL DA SILVA QUEIROZ 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537785 THIAGO FERNANDES DE MELO MORAES 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537638 MARIA CLARA SALDANHA ALVES 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537589 SELENE FERREIRA CAVALCANTE 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538028 RAFAEL QUIRINO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202539040 ROSILENE CRISTINA SILVA FREITAS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538700 WALESKA REINOSO DA SILVA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202539045 BEATRIZ ALCANTARA DA COSTA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537916 JOANA FRANQUINI GONCALVES ALVES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538193 NATHAN LUKAS FERREIRA XAVIER 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538551 NATYELLE FERNANDA SOARES REIS 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538623 MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537669 LUAN FERNANDO DA SILVA AVELINO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538978 VIVIANE MAXIMINO DA SILVA AMORIM 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538240 ALEXANDRA DA CONCEIÇÃO LIMA CARNEIRO 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI



SEMENTE: 1975072517304267843

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538854 RONI DA SILVA MOREIRA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - Q

90202538545 HANNAH ELISABETE NASCIMENTO DE JESUS DOS SANTOS 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - Q

SEMENTE: -7617900455680026651

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538198 LEANDRO VINÍCIUS ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PcD

90202538898 GLAUCE CLELIA OLIVEIRA DOS SANTOS 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PcD

90202538501 JOSE HENRIQUE DA SILVA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PcD

SEMENTE: -1437279680615971357

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538592 LOHRAINE SILVA DE SOUZA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - EP

90202538012 RADRIAN PACHECO DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - EP

90202537911 RAQUEL  DE MACEDO ALVES 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - EP

90202537960 BRUNO MARINHO DOS SANTOS 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538986 ARTHUR VINICIUS CAMPOS LACERDA DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537593 GUSTAVO DA SILVA TAVARES JÚNIOR 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538344 CLAUDIO RAMOS PEREIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538342 NICHOLE MACHADO MADEIRA DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202539006 GUSTAVO LOPES DE OLIVEIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538173 LIVIA NEVES EUGENIO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537905 MARIA EDUARDA FRANÇA DOS SANTOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538645 FABIANA APARECIDA GUIMIL LIMA SOARES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537923 LILIAN PADRÃO VIANA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537926 CAROLINE VITORIA MOREIRA DOS SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538181 GABRIELLE KRISTINE DOS SANTOS GONÇALVES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538853 DARCILA PEREIRA DE SENA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538712 FELIPE RAMOS DE AZEVEDO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538569 SAMARA GOMES DA SILVA BEZERRA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202539048 TONY CLASS VIEIRA DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538950 MICHELLY DE SOUZA LUZ 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538974 ADRIANE TOMAZ DA SILVA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538975 DANIELL DA COSTA LAVINAS 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537753 RUTHMILA DA CRUZ DE MELO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537744 PAMELA AZEVEDO DE SOUZA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538670 JARDEL ALVES COUTINHO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538640 ISAEL GENUINO DE MEDEIROS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538976 FERNANDA CARDOSO LOBATO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537980 FRANCIELY DA CRUZ FIRMINO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP



90202537587 PATRÍCIA MACIEL ZAGRI ALVES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202539043 BRUNA DE MENEZES SOARES 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538727 LEANDRO DIRCEU RODRIGUES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202537742 MARIA EDUARDA REIS DE FARIA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538102 VICTOR ANTONIO SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538021 WANESSA FELIPE DE MACENA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

SEMENTE: 6341843651176753318

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538184 CAMILA DA SILVA QUIDORNE 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202537902 VICTOR HUGO RODRIGUES PARDAL 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202538574 ANDRÉ LUIS SILVANO TEODORO 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202539029 MONIQUE BATISTA VALENTIM 4 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202538445 ANDRE MICHEL SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537581 MARCOS FELIPE BISPO DE SOUZA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538109 GABRIEL CAMPOS DA MOTTA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538276 STEPHANY NOGUEIRA ROMÃO LOPES 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537910 MICHEL DOS SANTOS DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538004 GABRIELY FERREIRA DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537786 RYAN CASTRO POUBEL GONÇALVES DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537725 HELENO JUNIO AUGUSTO DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538056 LUAN COIMBRA VIANA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537937 JEAN DA SILVA DE SOUZA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538073 EMERSON GUIMARÃES DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538754 LUCIANA FELIX DA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537932 ANA PAULA DAS CHAGAS EUGENIO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538189 YNARA SOTERO CHAVES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538498 RAFAEL VANDER DOS SANTOS SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538041 JOAO PAULO DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537639 THAIS HELENA SILVA DOS SANTOS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537728 JEFERSON LUIZ GONÇALVES DO NASCIMENTO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537946 GEOVANA DA ROSA SILVA NUNES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202539030 MARIA VICTÓRIA INÁCIO WERNECH 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537913 LETICIA DE OLIVEIRA BINOTE 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538699 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LACERDA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537987 BRUNA MELO DE ANDRADE 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538095 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537717 LUDMYLLA SENA DE OLIVEIRA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538688 LAÍS SABRINA PINHEIRO SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538560 ANA CAROLINA DA CRUZ ROSA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538083 WILSON DE MILA RAYMUNDO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538020 CAROLINE DA SILVA BARBOSA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538985 OSMÁRIO BISPO DA SILVA JÚNIOR 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI



90202538360 KARINE DA SILVA MELO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538887 LEANDRO FERNANDO TAVARES 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537770 VINÍCIUS DA SILVA BARBOSA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202539035 KAILANE OLIVEIRA HENRIQUE 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202537994 RYAN GONÇALVES BARROS 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538009 VICTOR FELLIPPE MAXIMILIANO ROSA CORREIA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

SEMENTE: -2218000141936053126

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538213 RANIEL DA SILVA QUIHUNGA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - Q

90202538082 FERNANDO MONTEIRO DO AMARAL ARAÚJO 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - Q

SEMENTE: 7398574146553476879

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202537793 JEAN CARLOS CARELO 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PcD

90202538690 RENATO MENEZES DO NASCIMENTO 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PcD

90202538018 LETÍCIA DE MAGALHÃES ALVES 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PcD

SEMENTE: -3226328501391366058

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538825 ANALICE ASSUNÇÃO DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - EP

90202538665 ANA CAROLINA DA SILVA FELIX 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - EP

90202538257 TAMIRES RIBEIRO DA ROCHA 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - EP

90202538564 ISAAC ANIEL DOS SANTOS SILVA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538231 ISABELLA VITORIA DONATO LEITE 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538029 NATHAN DOS SANTOS LOPES 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538886 LUCAS CORRÊA RODRIGUES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538785 MONICA LOURENCO DOS SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538268 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538703 FRANCISCO ARISTEU CARDOSO DE ARAÚJO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538575 ALFREDO JOSÉ REIS SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537769 MICHEL JESUS DE MORAES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538914 SARAH FERREIRA DE CARVALHO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537901 SIMONE BATISTA FERREIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538011 LUAN GONÇALVES DOS SANTOS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537895 PAOLLA FREITAS CABRAL 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538156 JOSÉ HENRIQUE SANTOS DE MACEDO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202539049 PAOLA EDUARDA DE ALCANTARA CHAPETTA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202539023 MILENA FELIX THOMPSON 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537708 JANIELLE FAUSTINO NEPOMUCENO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538489 VINÍCIUS ARAUJO DA SILVA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP



90202537953 LUCAS ALMEIDA PINHEIRO DA SILVA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537933 CAIO CHAVES SURMANN RIZZO SÃO JOÃO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537844 ISABELA DE SOUZA PINTO PEREIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537965 RAFAEL ALVES DE AZEVEDO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537991 ROSA CLÁUDIA DO NASCIMENTO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538868 SILVANA FARIAS SOUSA ACCIOLY DE SOUZA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538384 GABRIEL FERRARI MARQUES CARVALHO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537906 COSME ROGE JAIME PORTELA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538594 JÉSSICA DE ARAUJO SANTOS 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537956 KESLEY LOPES DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537976 DAVID ARIEL DO VALE HENRIQUE 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538105 MATHEUS TABOSA LOPES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537930 YASMIM LIMA DOS SANTOS 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537743 VICTÓRIA ALEXANDRA DA SILVA SANTOS 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538643 KAROLLINE MOTA PAULINO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202537726 VITÓRIA CAMPOS DOS SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538425 ADRIANA PEREIRA RAMOS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

SEMENTE: 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538010 ALINE SILVA DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538240 ALEXANDRA DA CONCEIÇÃO LIMA CARNEIRO 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202537780 JOSÉ CARLOS CORRÊA BENTO DOS SANTOS DE LUCENA 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538181 GABRIELLE KRISTINE DOS SANTOS GONÇALVES 4 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538744 ROMANZA DE CÁSSIA GONÇALVES LEAL 5 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202537714 ANNA VICTORYA RANGEL DA SILVA 6 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538095 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 7 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538675 LAIS ARIANE LIMA MENDONÇA 8 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538664 MARIA EDUARDA ALCÂNTARA DE MELLO 9 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202537989 CARLOS EDUARDO LIMA DE SOUSA 10 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538489 VINÍCIUS ARAUJO DA SILVA 11 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202537949 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO DIVERSO 12 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538017 CHRISTINE DOS ANJOS DA SILVA 13 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC



90202537916 JOANA FRANQUINI GONCALVES ALVES 14 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202539032 MIGUEL VERLINGS DE SOUZA SANTOS 15 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202537908 MARIA EDUARDA DA SILVA DE JESUS 16 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538551 NATYELLE FERNANDA SOARES REIS 17 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202538058 PATRÍCIA ROSA DA SILVA DO NASCIMENTO 18 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
AC

90202537906 COSME ROGE JAIME PORTELA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537728 JEFERSON LUIZ GONÇALVES DO NASCIMENTO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538598 SYDNEY JORGE DE SOUZA JUNIOR 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537830 HUGO DA CRUZ DE MELO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538307 JOSÉ NILTON FERREIRA DA SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537586 MARCOS GABRIEL DE JESUS NOGUEIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538011 LUAN GONÇALVES DOS SANTOS 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538833 ELIANE MONTEIRO DA SILVA LUCINDO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538670 JARDEL ALVES COUTINHO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538038 LUAN LUCAS SOUSA SILVA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537819 DANIELLA NASCIMENTO LUIZ 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538501 JOSE HENRIQUE DA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537940 RAFAEL GOMES DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538914 SARAH FERREIRA DE CARVALHO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537844 ISABELA DE SOUZA PINTO PEREIRA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538504 VAGNER INÁCIO DE SOUZA CAMARINHO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538273 RAUL DOS SANTOS MORAES 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538948 GABRIEL GUIMARÃES MELO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537584 ISABELLE FARIAS DE SALES 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537956 KESLEY LOPES DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538645 FABIANA APARECIDA GUIMIL LIMA SOARES 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537943 LUCAS DE OLIVEIRA DE ALCANTARA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538293 ISABELLE MARQUES DE SOUSA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538564 ISAAC ANIEL DOS SANTOS SILVA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538445 ANDRE MICHEL SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538676 BÁRBARA CRISTHINA PEREIRA DE AMORIM 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537744 PAMELA AZEVEDO DE SOUZA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538878 JOVANNA DE SOUZA SILVA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537572 SUELEN INACIO VASQUES 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538985 OSMÁRIO BISPO DA SILVA JÚNIOR 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537784 ANA PAULA SANTOS DE SOUZA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538006 ALEXANDER FIDELIS DA SILVA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538087 PÂMELA MONTEIRO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538530 LUCIENE SANTANA DA COSTA RAMOS 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537962 ALTAMIRO LEANDRO GONÇALVES FERREIRA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538966 GUILHERME MANGUEIRA VILLOTE 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537932 ANA PAULA DAS CHAGAS EUGENIO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202538100 RAYSSA THAYNÁ DOS SANTOS JORDÃO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538189 YNARA SOTERO CHAVES 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537936 STEFANO DO NASCIMENTO PROCÓPIO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538028 RAFAEL QUIRINO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537742 MARIA EDUARDA REIS DE FARIA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539026 FABIANA MANHAES PACHECO 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539013 ANDRE LUIZ CARNEIRO HOELBRIEGEL 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537987 BRUNA MELO DE ANDRADE 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539042 ALLAN GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538988 JULIANA SALSA JORGE 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537725 HELENO JUNIO AUGUSTO DA SILVA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537980 FRANCIELY DA CRUZ FIRMINO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538746 ADRIANA MARTINS GOMES 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537685 WALLACE SCARABELLI ARTEMIO 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537593 GUSTAVO DA SILVA TAVARES JÚNIOR 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538089 IVAN SILVEIRA BRAGA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538613 STEPHANY DA CUNHA SALDANHA DA SILVA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537944 LUANA PEREIRA LEMOS 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538275 LILIAN KELLY BAPTISTA PIRES 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538964 JOÃO VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539033 CRISTIANA DA SILVA GOMES 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538078 MARIA CLARA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538978 VIVIANE MAXIMINO DA SILVA AMORIM 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538342 NICHOLE MACHADO MADEIRA DE OLIVEIRA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537917 ANA CAROLINA HYPÓLITO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538041 JOAO PAULO DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538981 GABRIELLY MATHIAS RIBEIRO MACHADO 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538668 GEAN LUCAS CARVALHO DA SILVA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538446 MARCELLA ROSA LOURENÇO CARDOSO SOARES 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538276 STEPHANY NOGUEIRA ROMÃO LOPES 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538168 VIVIAN VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537770 VINÍCIUS DA SILVA BARBOSA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538018 LETÍCIA DE MAGALHÃES ALVES 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537597 FRANCISCA CRISTINA OLIVEIRA SOARES 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538172 DÉBORA VITÓRIA DA SILVA DE OLIVEIRA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538866 SAMUEL DE PAIVA MENDES DA SILVA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538110 MAYARA KETLIN SALVADOR 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538004 GABRIELY FERREIRA DA SILVA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537771 ANDRESSA DE SOUZA DE OLIVEIRA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537579 LUA FIGUEIREDO DA COSTA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538653 LETÍCIA VICTORIA FERNANDES SOUZA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538974 ADRIANE TOMAZ DA SILVA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537786 RYAN CASTRO POUBEL GONÇALVES DA SILVA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538643 KAROLLINE MOTA PAULINO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538954 MARIANA CARVALHO DOS SANTOS 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537921 VINICIUS DA SILVA SANTOS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538066 JOÃO VICTOR LIRA FRANÇA AMOEDO 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202537994 RYAN GONÇALVES BARROS 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538710 DANIEL MATHEUS DOS SANTOS VILAS BOAS 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537605 MARIA VITÓRIA DA COSTA PINTO 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538101 JULYANA DE AZEVEDO CARDOSO 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538853 DARCILA PEREIRA DE SENA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537673 MARIANA BRUM DE OLIVEIRA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538332 JUAN RODRIGO SANTANA LOPES DE ANDRADE 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538754 LUCIANA FELIX DA SILVA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538002 THIAGO MENEZES GHISLERI 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538384 GABRIEL FERRARI MARQUES CARVALHO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538291 MISAEL SCACIBA DOS SANTOS FERREIRA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537978 ANA BEATRIZ DE SOUSA LOPES 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537923 LILIAN PADRÃO VIANA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538096 THALITA CRISTINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538854 RONI DA SILVA MOREIRA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537907 PATRICIA CUSTODIO BARBOSA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538895 BRUNA LARISSA JERONIMO DA SILVA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538637 MIGUEL BARBOSA PINHEIRO DOS SANTOS 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538627 ANA JULIA MACIEL SOUZA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538623 MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538021 WANESSA FELIPE DE MACENA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538703 FRANCISCO ARISTEU CARDOSO DE ARAÚJO 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537782 MORGHANA LOPES ROCHA 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538105 MATHEUS TABOSA LOPES 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538569 SAMARA GOMES DA SILVA BEZERRA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537587 PATRÍCIA MACIEL ZAGRI ALVES 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537581 MARCOS FELIPE BISPO DE SOUZA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537570 JOÃO VICTOR ESTEVES BARROS 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538388 DAVI GOMES BARBOSA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538666 ISABELA SANTANA VALERIO 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539023 MILENA FELIX THOMPSON 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538898 GLAUCE CLELIA OLIVEIRA DOS SANTOS 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537789 GISELE BARBOSA DUARTE CAMIZA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538574 ANDRÉ LUIS SILVANO TEODORO 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538581 RODRIGO BARROSO PIMENTEL MOTE 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538013 MIGUEL LAURINDO DOS SANTOS 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538398 NATHÁLIA CARVALHO DA SILVA 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538589 GUSTAVO DE LIMA MARQUES 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537753 RUTHMILA DA CRUZ DE MELO 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538545 HANNAH ELISABETE NASCIMENTO DE JESUS DOS SANTOS 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537952 CARLOS HENRIQUE COSTA CUNHA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538229 ALLISSON DA SILVA GUEDES 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538231 ISABELLA VITORIA DONATO LEITE 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538473 GILBER DE ASSIS DA SILVA 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537707 SHAYANE PAIVA CARVALHO 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537823 RAYANE DA SILVA ALMEIDA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537924 JÉSSICA DE MELLO MARTINS 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202537920 PIETRA GONÇALVES GOMES PIMENTEL 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537991 ROSA CLÁUDIA DO NASCIMENTO 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537925 ALANIS ARRUDA CARNEIRO 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537723 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA DE BARCELOS 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537717 LUDMYLLA SENA DE OLIVEIRA 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538088 RODRIGO SARDINHA LOURENÇO 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538647 ROBERTO P DE MENDONCA JUNIOR 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537911 RAQUEL  DE MACEDO ALVES 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537589 SELENE FERREIRA CAVALCANTE 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539040 ROSILENE CRISTINA SILVA FREITAS 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538856 MARIA CLARA PEREIRA LAUDELINO 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538997 LITUANIA GOMES DE OLIVEIRA 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538956 THAIS MARCELLE DE SOUZA MARQUES 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537661 LETICIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538193 NATHAN LUKAS FERREIRA XAVIER 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538763 LUIZA RIBEIRO MACHADO 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538875 MARIANA MONTENARO CUNHA 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538630 JONATHAN REUEL RIBEIRO DA SILVA 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537905 MARIA EDUARDA FRANÇA DOS SANTOS 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537709 YURI CHAGAS VIANA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539009 ELAINE CRISTINA VIEIRA DE SOUZA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539000 DAVI DOS SANTOS 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538257 TAMIRES RIBEIRO DA ROCHA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538498 RAFAEL VANDER DOS SANTOS SILVA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537743 VICTÓRIA ALEXANDRA DA SILVA SANTOS 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537708 JANIELLE FAUSTINO NEPOMUCENO 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538020 CAROLINE DA SILVA BARBOSA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538029 NATHAN DOS SANTOS LOPES 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537571 GABRIELE BRAZ ANHALO 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538068 FELIPE EDUARDO JOSE MARTINS 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539030 MARIA VICTÓRIA INÁCIO WERNECH 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539043 BRUNA DE MENEZES SOARES 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538642 EDUARDA BERNARDO VIANNA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537974 FLAVIO DE SOUZA SANTOS 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537785 THIAGO FERNANDES DE MELO MORAES 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538156 JOSÉ HENRIQUE SANTOS DE MACEDO 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537941 FERNANDA CAMILE DOS SANTOS 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538262 TIAGO FERNANDES LOPES 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537896 WAGNER HUGO SOARES MOREIRA DOS SANTOS 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537778 HOSANA NASCIMENTO DE BRITO ARRUDA 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538425 ADRIANA PEREIRA RAMOS 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538982 STEFANIE XAVIER PIRES 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537568 ANTONIO CARLOS DA SILVA BISPO 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537807 DAVI BRITO RIBEIRO 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537895 PAOLLA FREITAS CABRAL 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538649 FABRINNY GONCALVES GOMES SANTOS 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537913 LETICIA DE OLIVEIRA BINOTE 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202537930 YASMIM LIMA DOS SANTOS 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537754 RYAN DE ALMEIDA BRAGA VELOZO 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537901 SIMONE BATISTA FERREIRA 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537729 MICHEL LUIZ DOS SANTOS BOMFIM 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538019 LETICIA DE FARIAS SILVA 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538825 ANALICE ASSUNÇÃO DOS SANTOS 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538360 KARINE DA SILVA MELO 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539006 GUSTAVO LOPES DE OLIVEIRA 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537948 JANAINE EDWIGES SANT ANNA MOREIRA MOREIRA MELO DA SILVA 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538640 ISAEL GENUINO DE MEDEIROS 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539038 MILENA OLIVEIRA FLORIANO 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538143 LETÍCIA BARCELOS DE CA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537793 JEAN CARLOS CARELO 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538022 JOAO MARCOS NOVAES KHAZRIK 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538826 ESTER CARDOSO FERRAZ DE LIMA 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538065 JOAO VIKTOR BRAZ ANANIAS 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537594 JÉSSICA VICENTE ALVES 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537775 ANDRE LUIS RIBEIRO 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538971 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537985 ALEX RAMOS MACHADO 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537669 LUAN FERNANDO DA SILVA AVELINO 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539036 ANA CAROLINA DE ALMEIDA RODRIGUES 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538972 LARISSA COSTA DA CONCEIÇÃO 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538667 JOSEANE WEKNER GOMES 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538727 LEANDRO DIRCEU RODRIGUES 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538619 JOÃO RIBEIRO DE SOUZA 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538936 BEATRIZ DA SILVA CABRAL 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538268 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538083 WILSON DE MILA RAYMUNDO 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538575 ALFREDO JOSÉ REIS SILVA 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537964 GIOVANNA DE ALMEIDA CIRILO 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538080 JOAO AUGUSTO DONATO GIACRISTOFARO DE VASCONCELLOS 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538198 LEANDRO VINÍCIUS ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537975 LUAN CRISTIAN FARIAS DA PAIXÃO 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539003 EDSON PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539047 MATEUS FIGUEREDO GONÇALVES 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538945 LEONARDO VENTURA GONÇALVES FERREIRA DE ALCANTARA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539031 DAVI DE SOUZA DA SILVA 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539048 TONY CLASS VIEIRA DA SILVA 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538076 GIULLIANE  DA SILVA MARTINS 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538061 ITALLO GUSMÃO DE MORAES 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538986 ARTHUR VINICIUS CAMPOS LACERDA DA SILVA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538868 SILVANA FARIAS SOUSA ACCIOLY DE SOUZA 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537638 MARIA CLARA SALDANHA ALVES 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538886 LUCAS CORRÊA RODRIGUES 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538470 RODRIGO ALVES BRANDÃO 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538975 DANIELL DA COSTA LAVINAS 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202538056 LUAN COIMBRA VIANA 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537960 BRUNO MARINHO DOS SANTOS 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538073 EMERSON GUIMARÃES DA SILVA 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538200 REBECA SILVA FERNANDES 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538109 GABRIEL CAMPOS DA MOTTA 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538012 RADRIAN PACHECO DE OLIVEIRA 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538052 NAYARA CAROLINE DA SILVA SANTOS 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538683 ANA PAULA FONTOURA DA SILVA CASTILHO 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539049 PAOLA EDUARDA DE ALCANTARA CHAPETTA 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537765 YUNG CRASTO BOUZADA VILELA 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538565 ANA CAROLINA JOAQUIM DE OLIVEIRA 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538700 WALESKA REINOSO DA SILVA 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538690 RENATO MENEZES DO NASCIMENTO 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537726 VITÓRIA CAMPOS DOS SANTOS 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538213 RANIEL DA SILVA QUIHUNGA 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538785 MONICA LOURENCO DOS SANTOS 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539029 MONIQUE BATISTA VALENTIM 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537953 LUCAS ALMEIDA PINHEIRO DA SILVA 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538976 FERNANDA CARDOSO LOBATO 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538688 LAÍS SABRINA PINHEIRO SILVA 263 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538246 CAMILA CELESTE SCARPI 264 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538102 VICTOR ANTONIO SILVA 265 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537937 JEAN DA SILVA DE SOUZA 266 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539016 KELLY FERNANDES PESSOA LAEBER 267 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537639 THAIS HELENA SILVA DOS SANTOS 268 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539017 REBECA MALHEIRO CAÇADINI ROCHA 269 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537919 LETICIA BARBOSA RIBEIRO 270 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538253 EVANDSON PINTO FERREIRA DA SILVA 271 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538835 LUAN CARVALHO PASCOAL DOS SANTOS 272 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538712 FELIPE RAMOS DE AZEVEDO 273 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538535 PEDRO HENRIQUE CONSTANTINO AMARAL 274 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537976 DAVID ARIEL DO VALE HENRIQUE 275 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538648 ISLENE ALBERTO MACHADO GOUVEIA CORREIA 276 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538003 DIOGO SILVA DE LIMA 277 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538659 YASMIN FERREIRA AMORIM 278 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538173 LIVIA NEVES EUGENIO 279 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538261 RAPHAEL AMARO DE SOUZA BARROS 280 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538358 PRETO VINÍCIUS NONATO DA SILVA DE OLIVEIRA 281 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538652 RAPHAEL VINÍCIUS LINO SANTANA 282 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537636 CAMILA MENDES OLIVEIRA DOS SANTOS 283 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537848 GABRIEL ROGER PORCINO RODRIGUES DA SILVA 284 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538560 ANA CAROLINA DA CRUZ ROSA 285 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537995 LUCAS PORTUGAL DA SILVA ROCHA 286 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537946 GEOVANA DA ROSA SILVA NUNES 287 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538016 PATRÍCIA DOS SANTOS DA ROCHA FARIAS MESSIAS 288 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538987 CAUÃ FRANCELINO DA SILVA 289 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538680 REBECA DE OLIVEIRA ESTRELLA 290 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202538967 MILENA GROSSO VIEIRA 291 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538179 MARIANA REIS COSTA 292 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538054 CARLOS HENRIQUE DA SILVA TAVARES 293 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538082 FERNANDO MONTEIRO DO AMARAL ARAÚJO 294 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538134 LUANA DA SILVA CABRAL 295 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538344 CLAUDIO RAMOS PEREIRA 296 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537935 HENRIQUE MOURA SOUZA DE PAULO 297 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539045 BEATRIZ ALCANTARA DA COSTA 298 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537769 MICHEL JESUS DE MORAES 299 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538222 MATEUS CHAGAS VIANA 300 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537933 CAIO CHAVES SURMANN RIZZO SÃO JOÃO 301 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538939 RACHEL FERNANDES GONÇALVES BURACK 302 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538563 NATÁLIA DE CARVALHO SANTANA 303 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538993 YURI RIBEIRO DA SILVA 304 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537853 ESTHER BARBOSA NASCIMENTO DE JESUS 305 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539035 KAILANE OLIVEIRA HENRIQUE 306 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537910 MICHEL DOS SANTOS DA SILVA 307 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538592 LOHRAINE SILVA DE SOUZA 308 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539039 KELVIN GABRIEL DA SILVA QUEIROZ 309 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537963 EDUARDA OLIVEIRA GONÇALVES 310 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537968 CARLOS EDUARDO  SILVA DE CARVALHO EURICO 311 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538278 REISIANE CARVALHO DA SILVA 312 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538599 ALINE OLIVEIRA MARINS NUNES 313 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538142 THAIS CORRÊA BATISTA 314 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537898 DEISE OLIVEIRA GOMES DE LIMA 315 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538699 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LACERDA 316 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538681 IAGO DE OLIVEIRA GOMES 317 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538184 CAMILA DA SILVA QUIDORNE 318 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537812 JULIA DE OLIVEIRA DE MESQUITA 319 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537945 TALLES OLIVEIRA DA SILVA RIBEIRO 320 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537965 RAFAEL ALVES DE AZEVEDO 321 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537606 ANDERSON DE ALMEIDA SALVIOLI SALGADO 322 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537902 VICTOR HUGO RODRIGUES PARDAL 323 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538665 ANA CAROLINA DA SILVA FELIX 324 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538913 CRISTIANE DE ALBUQUERQUE FARINELLE 325 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538099 ALEX OLIVEIRA AMARAL 326 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538672 PATRICK BATISTA DE ARAÚJO 327 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538876 RAFAEL DA SILVA GONCALVES 328 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538950 MICHELLY DE SOUZA LUZ 329 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537722 HELIOMAR FERREIRA CARDOZO 330 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537926 CAROLINE VITORIA MOREIRA DOS SANTOS 331 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538900 RAPHAEL RODRIGO FERREIRA DE SOUZA 332 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537585 THAMYREZ LUIZA DE CARVALHO RIBEIRO 333 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538219 THIAGO DA MOTA MENEZES 334 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538357 MORENA CRISTINA NONATO DA SILVA DE OLIVEIRA 335 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538719 CLÉRISTON  DE JESUS ROQUE 336 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537983 JULIA NUNES DE ALMEIDA 337 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202538887 LEANDRO FERNANDO TAVARES 338 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538506 MATHEUS SILVA SANTIAGO 339 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538594 JÉSSICA DE ARAUJO SANTOS 340 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538009 VICTOR FELLIPPE MAXIMILIANO ROSA CORREIA 341 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538123 LEONARDO BATISTA DE ALMEIDA DE LIMA 342 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537760 ANA CAROLINA DA SILVA 343 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202537990 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA 344 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538411 IVAN PITHER GONÇALVES MARINHO DOS SANTOS 345 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC


